
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

أغسل اليدين هكذ ا

أبعد
الخوات م
والحل ي
  والساعة.

بلل اليدين بالماء الدافئ

ضع الصابون السائل على
 اليدين وافرك راحتي اليدين معا

 لمدة 20 ثانية تقريبا

 أغسل النواحي
 الداخلية لراحتي
 اليدين والجوانب
 والمعصم� وما ب�

الأصبع

 أغسل أيضا
تحت الأظافر

 أشطف اليدين
لتنظف

 جفف اليدين بفوطة
 نظيفة تسُتخدم لمرة
 واحدة أو بفوطة من

الق¡ش

 أغلق الصنبور مع
 ح¡ية اليدين
النظيفت�
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